Si saltem in confusissimas negotiorum turbas filium a deusis meis impetrare valendum,  
careres quidem et nunc bre huiusmodi molestijs, quas etiam Oceano toto sejuncto allatum tibi sent.  
At enim qua curae, quae <sup>quæ nauigio</sup> iniquitate inueniant illis perpetuam occasionem obrepenti cogitationibus  
magis multis scrijs, atq. adeo longi ab eo studiorum gremio remotis, quod recessum scribitis et etia  
quæ non ~~possunt~~ ~~est~~ alijs vulgus non ignorat. Sic Celogam istam calamo meo expressidit,  
manu propria se no dixerim iactat atq. vult et. Nunc ubi censuræ popularis et, quam illa  
comitibus habere solet, calumniis in mentem venit, nominis tui tunc tam submissis emendicationem  
volens. Hiis meas res agitur, thrius clarissimus, ut qui publici ista iuris spodia facti  
<sup>non hinc nescias,</sup> in simul et nimirum in illorum amicorum manus incidere, quibus tam pelari de me meisq  
obtinari libet, et et opas typographeum vulgari, ineprius aliquot meas mea intere  
<sup>certis est ut assidue in me meo meo.</sup> putandi. Quas modo nunc prodromus ipsa matris dignitas ~~presuasura~~ est, foris. uti  
assuetum. nec presuasura tamen, nisi prius id fidi è me nostra judicandi, cui cum  
omnem sub Libris meis autoritatem non ~~detuli~~, officia vrbis atq. amicitiam habere  
desse in ~~et~~ ~~est~~ dnum. Vale vir mox et me ama. Lond. Di. Quatli. Seruatoris me  
~~et~~ ~~est~~ ~~est~~